
Avis d’Appel Public à la Concurrence

1. Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : 
Communauté  d'agglomération  Gaillac-Graulhet  -  Communauté  d'agglomération  Gaillac-Graulhet
Técou  BP  80133  -  81604  -  GAILLAC  CEDEX  -  Téléphone :  05.63.83.61.61  -  Télécopieur :
05.63.83.61.60 - Courriel : ted@gaillac-graulhet.fr - http://www.gaillac-graulhet.fr
Type d’organisme : Etablissement public territorial
Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d’autres pouvoirs adjudicateurs : NON
Affaire suivie par : Mr Loïc DEMESY

2. Objet du marché : Etude de maîtrise d'oeuvre pré-opérationnelle d'aménagements cyclables à
Graulhet - Type de fourniture/service : 
Classification CPV : 71241000 - Études de faisabilité, service de conseil, analyse 
Code NUTS : FR627
L’avis implique : un marché
Type de procédure : Procédure adaptée - article R2123-1 1° du Code de la commande publique

3. Caractéristiques principales : 
Etude de maîtrise d'oeuvre pré-opérationnelle d'aménagements cyclables à Graulhet 

La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés publics de l'OMC :
NON
Forme du marché : à tranches et en phases

4. Allotissement :
Prestations divisées en lots : NON

5. Variantes : 
Les variantes ne sont pas autorisées.

6. Durée du marché ou délai d’exécution : 
Délai d’exécution : 6 Mois
Point de départ : à compter de la notification du marché

7. Conditions relatives au marché : 
Cautionnement et garanties exigés : Sans objet

Modalités essentielles de financement et de paiement : 
Forme juridique que devra revêtir le groupement d’opérateurs économiques attributaire du marché :
Pas de forme imposée. 
Unité monétaire utilisée : euro
Les  candidatures  et  les  offres  seront  entièrement  rédigées  en  langue  Française  ainsi  que  les
documents de présentation associés. 

8. Conditions de participation
Critères de sélections des candidatures :
Situation juridique - références requises : 

Affaire n°20-39-PAPI - Etude de maîtrise d'oeuvre pré-opérationnelle d'aménagements cyclables
à Graulhet

Page 1 / 2



Capacité économique et financière -  références requises :   - Niveau(x) spécifique(s) minimal (aux)
exigé(s) : 
Référence  professionnelle  et  capacité  technique - références  requises :   -  Niveau(x)  spécifique(s)
minimal (aux) exigé(s) : 
Le marché est réservé à des ateliers protégés : NON
Le marché sera exécuté uniquement dans le cadre de programmes d’emplois protégés : NON
La prestation est réservée à une profession particulière : NON

9. Critères d’attribution : 
1 - Valeur technique  (pondération 60 %)
2 - Prix  (pondération 40 %)

10. Délai :
Date et heure limite de réception des offres : le 08/02/2021 à 12h00 
Délai minimum de validité des offres : 120 jours à compter de la date limite de réception des offres

11. Autres renseignements :  
Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur : 20-39-PAPI
Conditions  pour  obtenir  les  documents  et  déposer  une  offre :  Par  voie  dématérialisée  sur
http://www.marches-securises.fr  

12. Date d’envoi du présent avis à la publication : 07/01/2021

13. Adresses
Renseignements administratifs     :  

Correspondant : Mme Isabelle GACHET

Communauté  d'agglomération  Gaillac-Graulhet  Técou  BP  80133  -  81604  -  GAILLAC  CEDEX  -
Téléphone :  05.63.83.64.62  -  Télécopieur :  05.63.83.61.60  -  Courriel :  marches.publics@gaillac-
graulhet.fr – http://www.gaillac-graulhet.fr

Renseignements techniques     :  
Correspondant : Mr Loïc DEMESY
 Téléphone : 05 81 99 68 14 - Courriel : loic.demesy@gaillac-graulhet.fr 

14. Procédures de recours : 
Instance chargée des procédures de recours : 
 Tribunal Administratif  de Toulouse 68 rue Raymond IV BP 7007 31068 Toulouse CEDEX 07 (France)
- Téléphone : 05.62.73.57.57 - Télécopieur : 05.62.73.57.40 - greffe.ta-toulouse@juradm.fr 

Affaire n°20-39-PAPI - Etude de maîtrise d'oeuvre pré-opérationnelle d'aménagements cyclables
à Graulhet

Page 2 / 2

mailto:marches.publics@gaillac-graulhet.fr
http://www.gaillac-graulhet.fr/
mailto:marches.publics@gaillac-graulhet.fr
mailto:marches.publics@gaillac-graulhet.fr
mailto:marches.publics@gaillac-graulhet.fr

